Nr. 63. Braşovt, Sâmbătă, 19 (31] Martie 1894.
Kossuth şi Bărnuţiu.

i i i .
Braşovu, 18 Martie v.

Principiile politice ale lai Kos*
suth, culminând» în nisuinţa de a
întâii şi perpetua supremaţia ma
ghiară asupra Româniloru şi a Sla-
vilorü prin| crearea 'unui stătu na-
ţionaln maghiaro centralistei pe ba-
sele libertăţii individuale